
(一社）津田塾大学同窓会　貸室カレンダー

・メール先着順です。第二希望までご記入ください。同窓会事務局で調整の上、メールにてご連絡いたします。

・お申込み方法⇒メールのみ。　電話受付はいたしません。

・ご利用料金は利用後１週間以内にお振込みください。ご利用前の振込および当日の現金収受はいたしません。

・土日祝はご利用いただけません。　

・コーラスなど発声を伴う活動は曜日・時間等個別にご相談ください。

・悪天候、感染状況悪化などやむを得ない事情により、貸出しを中止する場合がございます。

■ご利用料金

1部屋利用(40㎡) 2部屋利用（80㎡） 3部屋利用(124㎡)

午前(10:00～13:00) 4,000円 7,000円 11,000円

午後(13:30～16:30) 4,000円 7,000円 11,000円

※プロジェクター等機器利用料2000円、ホワイトボード無料　（準備の都合上、下記ご入力ください）

グループ名①→第一希望、グ
ループ名②→第二希望 希望時間帯 希望部屋種類 機器使用 ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ

　※第二希望まで記入可能

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金 予約済（①午後）

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月 敬老の日

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土 予約済（③午後）

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

（FAX番号）

2025年
9月

日 曜日 その他

※ﾌﾟﾙﾀﾞｳﾝﾒﾆｭｰからお選びください。

利用グループ名　 ：

担当者名　（卒回）：

メールアドレス

電 話 番 号

貸室不可（企画：トータルライフサポート）


