## (一社)津田塾大学同窓会 貸室カレンダー

利用グループ名 :	
担当者名 (卒回):	
メールアドレス	
電話番号	
(FAX番号)	

- ・メール先着順です。第二希望までご記入ください。同窓会事務局で調整の上、メールにてご連絡いたします。
- ・お申込み方法⇒メールのみ。 電話受付はいたしません。
- ・ご利用料金は利用後1週間以内にお振込みください。ご利用前の振込および当日の現金収受はいたしません。
- 土日祝はご利用いただけません。
- ・コーラスなど発声を伴う活動は曜日・時間等個別にご相談ください。
- ・悪天候、感染状況悪化などやむを得ない事情により、貸出しを中止する場合がございます。

## ■ご利用料金

	1部屋利用(40m²)	2部屋利用(80㎡)	3部屋利用(124㎡)
午前(10:00~13:00)	4,000円	7,000円	11,000円
午後(13:30~16:30)	4,000円	7,000円	11,000円

※プロジェクター等機器利用料2000円、ホワイトボード無料(準備の都合上、下記ご入力ください)

202 9	25年 月						
日	曜日	グループ名①→第一希望、グ ループ名②→第二希望	希望時間帯	希望部屋種類	機器使用	<b>ホワイトポート</b> ・	その他
		※第二希望まで記入可能	※プルダウンメニューからお選びください。				
1	月						
2	火						
3	水						
4	木						
5	金	予約済(①午後)					
6	±						
7	B						
8	月						
9	火						
10	水						
11	木						
12	金						
13	±						
14	B						
15	月	敬老の日					
16	火						
17	水						
18	木						
19	金						
20	±	予約済(③午後)					
21	B						
22	月						
23	火						
24	水						
25	木						
26	金						
27		貸室不可(企画:トータルライフサ	ポート)				
28	В						
29	月						
30	火						